# עיריית אור עקיבא לשכת ראש העיר

פרוטוקול 12/2011

מישיבת מליאה מן המניין שהתקיימה ביום רביעי ז' בתשרי התשע"ב ה- 5/10/2011 בשעה 18:00 בעירייה.

## נוכחים:

מר שמחה יוסיפוב – ראש העירייה
מר אלי אנקונינה – סגן מ"מ ראש העירייה
מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר יצחק תורג'מן – חבר מועצת העיר
מר ארקדי גדילוב – חבר מועצת העיר
מר משה בן הראש – חבר מועצת העיר
מר אלכסדר זרצקי – חבר מועצת העיר
מר שלומי אבני – חבר מועצת העיר
מר אלי אלפסי – חבר מועצת העיר
מר מיכאל גרוסמן – חבר מועצת העיר

כך לגבי הנוער שבשעות אחר הצהרים שאין לו אפשרויות עיסוק ולכן הוא מנתב עצמו לתחום השלילי.

**עו"ד אריאל ארונוביץ** – בקרוב אמור להיכנס חוק בנושא ולאחרונה ב- 15/8/2011 פורסם חוק ליעול האכיפה ופיקוח העירוניים ברשויות המקומיות, הוראת שעה, תשע"א 2011 שמטרתו בנוסף לזו שבכותרתו היא גם לאפשר לרשויות המקומיות לסייע למשטרה בפעולות למניעת אלימות על ידי הסמכת פקחים עירוניים לתקופת ניסיון לסיוע למשטרה בפעילות למניעת אלימות, כרגע בפיילוט מנויות בחוק 12 רשויות מקומיות ואפשר לפנות לשרי הפנים ובטחון הפנים לפעול לתיקון רשימה זו על ידי הכללת אור-עקיבא בינהן.